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Nr 97

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med anled
ning av ändrad fördelning av ärendena mellan statsde- 
partementen.

(4:e avd.)

1 propositionen nr 89 har Kungl. Maj :t under åberopande av utdrag av 
statsrådsprotokollen över justitie-, finans- och civilärenden dels delgett riks
dagen vad chefen för justitiedepartementet anfört om ändrad fördelning av 
ärendena mellan statsdepartementen, dels föreslagit riksdagen att bemyn
diga Kungl. Maj :t att i finansdepartementet inrätta en tjänst för statssekre
terare i Cr 4 och eu tjänst för expeditionschef i Cr 3 samt att i civildeparte
mentet inrätta en tjänst för expeditionschef i Cr 3 och en tjänst för rätts
chef i Cr 3.

Utskottet. I propositionen behandlas frågor som sammanhänger med viss 
omfördelning av ärendena mellan statsdepartementen. Avsikten är att civil
departementets nuvarande arbetsuppgifter den 1 juli 1969 skall föras över 
till finansdepartementet. Samtidigt skall till civildepartementet flyttas dels 
från kommunikationsdepartementet i huvudsak de grupper av ärenden som 
ror lansstyrelserna m. in., kommunerna och den fysiska planeringen, dels 
från jordbruksdepartementet de ärenden som rör lantmäteriväsendet och 
kartväsendet.

Enligt § 5 regeringsformen ankommer det på Kungl. Maj :t att besluta om 
departementens benämningar och fördelningen av ärendena mellan departe
menten. Vad i berörda frågor i propositionen anförts innefattar alltså inte 
något förslag från Kungl. Maj :ts sida och föranleder inte heller något utta
lande från utskottets sida. Med hänsyn härtill föreslår utskottet att propo
sitionen i denna del läggs till handlingarna.

Kungl. Maj:ts förslag om inrättande av vissa chefstjänster i finans- och 
civildepartementen tillstyrks av utskottet. Vad i samband därmed i övrigt 
anförts har inte gett utskottet anledning till erinran.

Utskottet hemställer
1. att propositionen nr 89 i vad den avser frågan om änd

rad fördelning av ärendena mellan statsdepartementen läggs 
till handlingarna,

2. att riksdagen bemyndigar Kungl. Maj :t att i finansdepar- 
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tementet inrätta en tjänst för statssekreterare i Cr 4 och 
en tjänst för expeditionschef i Cr 3,

3. att riksdagen bemyndigar Kungl. Maj :t att i civilde
partementet inrätta en tjänst för expeditionschef i Cr 3 
och en tjänst för rättschef i Cr 3.

Stockholm den 9 maj 1969

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit 
från första kammaren: herrar Birger Andersson (s), Fritz Persson 

(s), Rikard Svensson (s), Mårtensson (s), Bertil Petersson (s), Per Jacobs
son (fp), Ottosson (m), Bengt Gustavsson (s), Herbert Larsson (s), Nyman 
(fp), Rönnberg (s), Wallmark (m), Thorsten Larsson (ep) och Wirtén 
(fp) samt

från andra kammaren: herrar Bohman (m), Karlsson i Olofström (s), 
Almgren (s), Mellqvist (s), Gustafson i Göteborg (fp), fru Lewén-Eliasson 
(s), herrar Mattsson (ep), Johansson i Norrköping (s), Enskog (fp), Nord- 
strandh (m), Alemyr (s), Antonsson (ep), Svanberg (s), Jönsson i Arlöv 
(s) och Sjönell (ep).
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